Menu Le Petit Cotarin

https://lacarte.menu
7 Route De Vernioz, 38138 Les Cotes-d'Arey France, Les Cotes-D'Arey
+33481620016,+33890210568

Ici, tu trouveras la carte de Le Petit Cotarin a Les Cotes-D'Arey. Pour le moment, il y a 1 plats et boissons sur
la carte.



https://lacarte.menu/restaurants/les-cotes-darey/le-petit-cotarin/m/menu-complet
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Menu Le Petit Cotarin

Boissons

JUS DE FRUITS

Boissons Chaudes

THE

Boisson

OASIS

Légumes Gratinés

GRATIN DE POMMES DE TERRE

Boisson Chaude
CHOCOLAT CHAUD

Boissons alcoolisées

DESPERADOS 33CL

Les Boissons Fraiches

LEFFE RUBY 25CL

L'acqua

BADOIT ROUGE

Bieres Aromatisées

LICORNE RED OU BLACK 33CL

Non Classé

CUBANISTO 33CL

Boissons Non
Alcoolisées

COCA

2€

2€

2€

4¢€

4¢€

2€

3€

4¢€

TAUREAU ROUGE

Boissons Gazeuses
ORANGINE
THE GLACE

Vins Blancs

SAINT JOSEPH, COTE DIANE, CAVE
DE SAINT DESIRAT

UBY MOELLEUX NUMERO 4

Café

ESPRESSO
DOUBLE EXPRESSO

y &
Rosés
ARDECHE BIO
KAIROS IGP MEDITERRANEE

Biéres Ipa

BROOKLYN EAST IPA 35.5CL
BREWDOG ELVIS JUICE 33CL
BREWDOG PUNK 33CL

Bieres

CORONA 25CL

BLEU METAL 33CL

LA BETE AMBREE 33CL
HEINEKEN 25CL

Vins Rouges

COTE-ROTIE HARMONY SEMASKA
2018

2€

16 €

14 €

1€

12 €
14 €

5€
5€
5€

4¢€
4€
3€
2€

26 €



Menu Le Petit Cotarin

SAINT JOSEPH LES FAGOTTES
CAVE DE SAINT DESIRAT 2019

CROZES-HERMITAGE CLAIRMONT
2018

21€ COTES DU RHONE LIRAC 2018 12 €
SAINT JOSEPH CAVE DE SAINT 12 €
15 € DESIRAT 2018
SYRAH CAVE DE SAINT DESIRAT 12 €

2018

Le Petit Cotarin

7 Route De Vernioz, 38138 Les
Cotes-d'Arey France, Les Cotes-
D'Arey

Fait avec Carte

PUILE CRL] SLTTNENIE ox SREN T ALLLN
Heures d'ouverture: 24,5
Lundi 07:00-13:00 =
Mardi 07:00-13:00
Mercredi 07:00-13:00
Jeudi 07:00-13:00
Vendredi 07:00-23:00
Samedi 08:00-13:00

Entree
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